



Kultur- och tekniknämnden

## Yttrande över motion om jämn fördelning av skattemedel till alla barn och ungas intressen

### Förslag till beslut

Kultur- och tekniknämnden antar yttrandet och översänder det tillsammans med förvaltningens PM till kommunstyrelsen.

### Ärendebeskrivning

Sverigedemokraterna (SD) har lämnat in en motion om jämn fördelning av skattemedel till alla barn och ungas intressen. Kommunfullmäktige har beslutat att skicka motionen till kommunstyrelsen för beredning. Kultur- och tekniknämnden ombeds härmed att yttra sig över motionen.

### Beredning

Kommunjurist Ken Siewers, avdelningschef Annika Restadh och förvaltningschef Daniel Eriksson.

Förvaltningschef har haft dialog med nämndordförande Joakim Blücker kring motionen och dess yrkanden, att de skulle behöva förtydligas. Nämndordförande har av motionär efterfrågat ett förtydligande. Inget förtydligande har inkommit.

### Ärendet

Sverigedemokraterna (SD) har lämnat in en motion om jämn fördelning av skattemedel till alla barn och ungas intressen. Kommunfullmäktige har beslutat att skicka motionen till kommunstyrelsen för beredning. Kultur- och tekniknämnden ombeds härmed att yttra sig över motionen. Yttrandet ska lämnas till kommunstyrelsen senast 20 december. Efter att yttrandet lämnats in bereder kommunledningsförvaltningen ärendet inför beslut i kommunfullmäktige.

Förvaltningen, som ansvarar för beredning av ärendet, har då förtydligande av yrkandena inte inkommit behövt göra tolkningar.

#### Tolkningar av motionens tre yrkanden:

- Att oavsett barns och ungas fritidsintresse ska fördelningen vara jämn. En eventuell ojämn fördelning ska justeras av medel från kulturbudgeten i nämndens kostnadsbudget. Allas lika värde ska beaktas.
- Barn och unga till och med 18 år samt äldre från 68 år ska få ett årligt bidrag från kommunen om de deltagit minst åtta tillfällen i en aktivitet arrangerad av förening eller näringsverksamhet.

*Dock fungerar inte den tolkningen tillsammans med sista yrkandet där det framgår att föreningen/näringsidkaren ska söka bidrag. Utifrån det tolkas andra yrkandet om till följande:*

Den förening eller näringsidkare som bedriver aktiviteter för barn och unga till och med 18 år samt äldre från 68 år ska få ett årligt bidrag från kommunen om deltagaren varit närvarande minst åtta tillfällen.

- Föreningen eller näringsverksamheten ska söka bidraget på liknande sätt som studieorganisationerna gör.



Se förvaltningens PM.

### **Förvaltningen för kultur, evenemang och fritid**

---

Daniel Eriksson  
Förvaltningschef

### **Bilagor**

PM om fritidsaktiviteter i Askersunds kommun

### **Beslutet skickas till**

Kommunstyrelsen